[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2023 года   № 218
г. Суджа

Об уточнении перечня избирательных участков,
участков референдума и их границ, образованных на территории
Суджанского района Курской области

В соответствии с подпунктами «б» и «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Суджанского района Курской области, Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить перечень избирательных участков, участков референдума и их границ, образованных постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 3 апреля 2018 года № 175 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Суджанского района», утвердив их в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суджанские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Суджанского района Курской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной и кадровой работы администрации Суджанского района Курской области Л.И.Гаврушеву.

 Глава Суджанского района
Курской области		                                                         А.Богачёв

Приложение
 к постановлению Администрации Суджанского района Курской области
от    31.03.2023 года № 218

Список избирательных участков, участков референдума
на территории Суджанского района

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Границы избирательного участка
	Телефон

	муниципальное образование  «город Суджа»

	1.
	823
	г. Суджа, ул. Щепкина, д.18,
помещение МБУ ДО «Суджанский детско-юношеский центр»
	Улицы: Р.  Люксембург, Ленина,  8  Марта, Комсомольская, Щепкина, Заречная,
Переулки: Р. Люксембург

	2-18-98

	2.
	824
	г. Суджа,   ул. Советская площадь, д.18
помещение МКУК «Районный центр народного творчества»

	Улицы: Заломова,  Красноармейская, К.  Либкнехта,  К. Маркса,  Некрасова, Волкова, Советская Площадь, 1 Мая
Переулки:  К. Маркса, Некрасова,  Волкова, Красноармейский, Садовый, 1 Мая

	2-21-76

	3.
	825
	г. Суджа, ул. Октябрьская, д.12
помещение МКОУ «Суджанская средняя общеобразовательная  школа №2»
	Улицы: Строительная, Привокзальная, Совхозная, Пионерская, Октябрьская, Чехова,
Переулки: Строительный, Пионерский

	2-40-44

	4
	826
	г. Суджа,
пер. Заводской, д.21 А
помещение МКДОУ «Детский сад  №7»
	Улицы: Энгельса, Заводская, Ломоносова,  Луговая, Пушкина, II проезд, III проезд
Переулок: Заводской

	2-47-45

	муниципальное образование «Воробжанский сельсовет»»

	5.
	827
	с. Воробжа,
ул. Центральная, д.7
помещение Воробжанского центрального сельского дома культуры
	Село: Воробжа, Черный Олех,
Деревни: Семеновка, Осипова Лука
	3-11-45

	6.
	828
	с.  Нижнемахово,
ул. Мира, д. 30 А
помещение Нижнемаховского сельского клуба
	Село: Нижнемахово
	8-904-527-27-25

	муниципальное образование «Уланковский сельсовет»

	7.
	829
	с. Уланок,
ул. Центральная, д.29
помещение
Уланковского сельского  дома культуры
	Село: Уланок
	3-37-47

	муниципальное образование «Мартыновский сельсовет»

	8.
	830
	с. Мартыновка,
ул. Центр, д.10
 помещение Мартыновского сельского  дома культуры
	Село: Мартыновка
Деревня: Михайловка
	3-34-35

	Муниципальное образование «Махновский сельсовет»

	9.
	831
	с. Махновка,
ул. Школьная, д. 51
помещение МКОУ «Махновская средняя общеобразовательная школа»
	Село: Махновка
Хутор: Дмитрюков
	3-14-85

	10.
	832
	д. Русская Конопелька,  ул. Центральная, д. 19
помещение Русскоконопельского ФАПА
	Село: Черкасская  Конопелька
Деревни:  Русская Конопелька, Фанасеевка
Хутор:  Колмаков
	8-920-728-41-71

	муниципальное образование  «Плеховский сельсовет»

	11.
	833
	с. Плехово, ул.Новая, д.2
помещение
Плёховского сельского дома культуры
	Село: Плехово
	3-15-47

	муниципальное образование «Борковский сельсовет»

	12.
	834
	с. Борки,
ул. Королевка, д. 36
помещение МКОУ «Борковская основная общеобразовательная школа»
	Село: Борки
Деревня: Спальное
	3-37-37

	муниципальное образование «Пореченский сельсовет»

	13.
	835
	с. Черкасское Поречное, ул. Выгонок –2, д. 11
помещение Пореченского центрального сельского дома культуры
	Село: Черкасское Поречное,
Хутора: Новочеркасский, Правда, Ивашковский
	3-21-45

	14.
	836
	с. Русское Поречное, ул. Гора, д.10
помещение  МКОУ «Русскопореченская  основная общеобразовательная школа»
	Село: Русское Поречное,
Хутор: Косица
	3-21-38

	15.
	837
	д. Леонтьевка,
ул. Школьная, д. 4
помещение
Киреевского сельского клуба

	Село: Киреевка,
Деревни: Бахтинка, Леонтьевка
Хутор: Зеленый
	2-14-07

	муниципальное образование «Гуевский сельсовет»

	16.
	838
	с. Гуево, ул. Шлях, д.9
помещение
Гуевского  центрального сельского  дома культуры
	Села: Гуево, Горналь

	3-17-22

	муниципальное образование «Гончаровский сельсовет»

	17.
	839
	сл. Гончаровка,
ул. Мира, д. 76 А
помещение
Гончаровского центрального сельского дома культуры
	Улицы: Заломова, 60 лет СССР,  Коммунистическая,  Луговая,  Нижняя Луговая, Мира, Победы, Первомайская, Подол - сад,
Слобода:  Подол

	2-14-54

	18.
	840
	сл. Гончаровка,
пер. Гагарина второй, д.8
помещение МКОУ «Гончаровская  средняя общеобразовательная школа»
	Улицы:  Больничная,  Гагарина, Верхняя Луговая, Зеленая, Колхозная,  Мелиоративная,
Молодежная, Набережная, Новая,  Полевая, Российская,
Переулки: Школьный, Гагарина первый, Гагарина второй
Деревня: Куриловка

	2-25-10

	муниципальное образование «Заолешенский сельсовет»

	19.
	841
	сл.  Заолешенка,
ул. Новоселовка, д.6
помещение
Заолешенского сельского дома культуры
	Улицы: Алексея Бутенко, Верхняя Набережная, Нижняя Набережная, Колхозная, Садовая, Сад, Новоселовка,
[bookmark: _GoBack] 1 Мая – дома: с №1 по 93 включительно, 95,97,99,101,103,105,107,109,111,113, Октябрьская – дома: с №1 по №59-61 включительно, пер. 1Мая,
Хутор: Княжий -1

	3-32-45

	20.
	842
	сл. Заолешенка,
ул. Школьная, д.2
помещение МКОУ «Заолешенская основная общеобразовательная школа»
	Улицы: Забродок, Школьная, 8 Марта, Гай,
Октябрьская – дома: №60, с №62 по 89 включительно, с №91 по №99 включительно,
1 Мая- дома: №94, 96,98,100,102,104,106,108,110,112,114, с №115 по №161А включительно.

	2-18-36

	21.
	843
	с. Гоголевка,
ул. Центральная, д. 32
помещение
Гоголевского сельского дома культуры
	Село: Гоголевка,
Деревня: Рубанщина
Хутор:  Олешня
	8-920-739-65-08

	муниципальное образование «Свердликовский сельсовет»

	22.
	844
	с. Свердликово,
ул. Село, д.69
помещение Свердликовского центрального  сельского дома культуры
	Село: Свердликово
	8-920-730-09-81

	23.
	845
	с. Дарьино,
ул. Большая, д.52
помещение
Дарьинского сельского клуба
	Села:  Дарьино, Николаево – Дарьино
Хутор: Нижний Клин
	8-930-855-36-61

	24.
	846
	с. Лебедевка, ул.Церковщина, д.8
помещение МКОУ «Лебедевская основная  общеобразовательная  школа»
	Село: Лебедевка
	3-35-23

	муниципальное образование ««Новоивановский сельсовет»

	25.
	847
	 Новоивановка, д. 87
помещение МКОУ «Новоивановская  основная общеобразовательная    школа»

	Село: Новоивановка, Толстый Луг
Деревни: Александрия, Леонидово
Хутор:  Зеленый Шлях, Покровский
	3-23-15

	муниципальное образование  «Казачелокнянский сельсовет»

	26.
	848
	село Казачья Локня,
ул. Новоселовка, д.28
помещение  Казачелокнянского сельского дома культуры
	Село: Казачья Локня,
Деревни: Богдановка,
Хутора: Зазулевка, 2-й Княжий, Южный, Кубаткин
	3-26-36

	муниципальное образование «Малолокнянский сельсовет»

	27.
	849
	с. Малая Локня,
ул. Молодежная, д.7
помещение МКОУ «Малолокнянская средняя общеобразовательная школа»
	Село: Малая Локня
Деревни: Викторовка, Кругленькое, Николаевка, Новая Сорочина, Старая Сорочина
Хутор:  Никольский

	3-27-60

	муниципальное образование  «Погребской сельсовет»

	28.
	850
	с. Погребки,
ул. Село, д.14
помещение МКОУ «Погребская  средняя  общеобразовательная  школа»
	Село: Погребки
Деревни: Хитровка, Орловка
Хутора:  Новоселовка, Марьевка

	3-24-18

	29.
	851
	с. Ивница, д.23
помещение
Ивницкого сельского клуба

	Село: Ивница,
Деревни: Генераловка, Дьяковка, Исаковка, Камышовка, Машкино, Мерзловка
Хутор:  Красный Поселок
	3-25-33

	муниципальное образование  «Замостянский сельсовет»

	30.
	852
	с. Замостье, ул. Ленина, д. 137 А
помещение
Замостянского центрального сельского  дома культуры

	Село: Замостье:
улицы: Набережная, Школьная, Партизанская, Красный Берег, Комсомольская, Луначарского, Новосёловка, Грудочка, Пески,  Ленина, Королева, Чехова, Энгельса, Зеленая,
переулок: Советский
	2-41-19

	31.
	853
	с.  Пушкарное,
д. 35,
помещение Пушкарского сельского клуба

Село: Пушкарное

	8-960-695-44-97

	32.
	854
	п. Мирный,
д. 24,
помещение сельского клуба п. Мирный
	Село: Замостье:
улицы: Заречная, Тепличная, Раздольная, Родниковая, Садовая, Парковая, Совхозная, Пионерская, Подстанция,
 переулки: Кольцевой, Пионерский
посёлок: Мирный,
село: Бондаревка
хутор: Агроном

	8-920-727-92-84

image1.png